QXN ~WNE

ALED DA DDAEDWWWWWWWWWWRNNRNNNNODRNNMNONNDERRERREREPR R
N g ONEPEO®©O®ONOSORWDNDREOOO®ONODUIRAWNDEOOO®NO®ORAOWDNRO

Kommbrotep

TeneBuzop

My3bIKanbHbIN HEHTP
Kowmmnerotep

Taxorpad

Taxorpad Ha aBTOOYC
I'monac

Kowmmnerotep

Komnerotep

Komnerotep

CucrteMa BOJIOOYUCTKU
doToannapar
MHrepakTuBHAs 10CKa
IIpoexTop

Kaccosblit anmnapat
IIposkTop ouCHLIIH
IIpoexTop

Kommsrorep

KOMIIBTEP

Komnerotep

IIpunrep

Hoyt0oyx

CkaHep

MynbTuMenuiiHast ycTaHOBKa
MynpTUMeAUHAS YCTAaHOBKA
MynpTUMEUHAS YCTAaHOBKA
Hoyt0yx

Hoyt0oyx

Hoyt0oyx

Komnerotep

IIpuntep

KommbroTepHsIii K1ace
MynbTUMEUiHASL yCTaHOBKA
Ddakxc

daxkc

CIryTHUKOBast aHTEHHA
Komnerorep

Komnerorep

Kommsrorep

My3bIKanbHBIN LEHTP
Komnerorep

Kommsrorep
Buneomarautodon
TeneBuzop

I'monac

I'monac

becnposoaroii mogem TP-Link TD W8960ON
Hoyt6yx ASUS VivoBook



48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Cron poMarika

Crou ¢ mypuxom
Cron

Kogsép

JvBaHuMKHM
XOnoaUIBHUK
Mopo3zunbHast Kamepa
[Ikad co ckameikoi
Kposatka gerckas

CTI/IpaJILHaH MalllnHa aBTOMar

JeTckas mMebenb

Cren nHGOPMAIMOHHBIN
Crenn nHPOPMAITHOHHBIN
Crenn nHPOPMAITHOHHBIN
Bemanka HamonbHas
Bemanka HanonabHas
bankerka

bankerka

bankerka

bankerka

bankerka

Ikad st X03.MHBEHTAPS
[ka¢ mms x03.MHBEHTAPS
[ka¢ ans x03.MHBEHTAPS
Boiinep

ABTOMOIiKa

[Mxa¢ " Kackag"

[kad " Kackag"

Cro1 0HOTYMOOBBII
[ka¢ " Kackag"

Croun pa3aesiouHsblii
Crennaxx ABYCTOPOHHUI
IIpunaBok BUTpUHA
CreHka

Ikad KyXOoHHBIN
[IBeiinas MairHa
[IBeiinas mamHa
[IBeiinas mamHa
Bpychs sxeHckue

Bpychbs rumuacTuueckue
TPEeHAXEP BapHOPUT
Tpenaxép Bapruoput
Tpenaxép BapropuT
[ut 6acKeTOOILHBII
[t 6ackeTOOIBHBIH
[[ut 6ackeTOONBHBII
[[ut 6ackeOONbHBII
Tpenaxép ¢purnec
CuroBast ckameiika

CeTka JIsl OKOH

KoBép rumuacTudeckuii

Kocuika HaBucHas TPAKTOpPY



100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

[Ikad nexapckuit

Mopo3unbHas kamepa
DIEeKTPOCKOBOpOIa

IInura anexTpuyeckas
DnekTpoMscopyoka

Crepunmsatop

Tpaxrop MT3 80

TpakTopHas Tenexka

MuHu-TpakTop

CraHOK nepeBooOpabdaThIBAIOIIHI
CraHoK JepeBooOpabaThIBatOIINi
Komrmiekt mkonapHON Mebenu

CreHka

XOJIOIMITbHAK

HaGop mebenu Vpuna

CTOJBI KOMITBIOTEPHEIC

Onextporura " Meuta"

[ka¢ nmaTeabHbII

Ikad

XonoguneHuk " buproca"

XonoamneHuk " buproca 22"
CnopTuBHas CTEHKa

[kad co ckamekoit

[Ika¢ BEITSHKHOMI

IInan sBakyanuu

IInan sBakyanuu

Bemmanka HarosapHas ¢ MOJIKaMu A7t 00yBH
Bemranka HamospHas ¢ MOJKaMHU AJIsL 00YBU
MsicopyOka

Bankerka nomykpyrias

Bankerka nomykpyrias

bankerka nonykpyrias

bankerka nonykpyrias

Bbankerka nomykpyrias

MUKpPOCKOII HIKOJIBHBII

KommnexT Mukpormnpenaparos "Anatomus"
Kommnexrt mukpomnpenapatos "boranuka"
[lyponosépt



