1.	Компьютер
2.	Телевизор
3.	Музыкальный центр
4.	Компьютер
5.	Тахограф
6.	Тахограф на автобус
7.	Глонас
8.	Компьютер
9.	Компьютер
10.	Компьютер
11.	Система водоочистки
12.	Фотоаппарат
13.	Интерактивная доска
14.	Проектор
15.	Кассовый аппарат
16.	Проэктор офисный
17.	Проектор
18.	Компьютер
19.	компьтер
20.	Компьютер
21.	Принтер
22.	Ноутбук
23.	Сканер
24.	Мультимедийная установка
25.	Мультимедийная установка
26.	Мультимедийная установка
27.	Ноутбук
28.	Ноутбук
29.	Ноутбук
30.	Компьютер
31.	Принтер
32.	Компьютерный класс
33.	Мультимедийная установка
34.	Факс
35.	Факс
36.	Спутниковая антенна
37.	Компьютер
38.	Компьютер
39.	Компьютер
40.	Музыкальный центр
41.	Компьютер
42.	Компьютер
43.	Видеомагнитофон
44.	Телевизор
45.	Глонас
46.	Глонас
47.	Беспроводной модем TP-Link TD W896ON
	Ноутбук ASUS VivoBook

40	
48.	Стол ромашка
49.	Стол с пуфиком
50.	Стол
51.	Ковёр
52.	Диванчики
53.	Холодильник
54.	Морозильная камера
55.	Шкаф со скамейкой
56.	Кроватка детская
57.	Стиральная машина автомат
58.	Детская мебель
59.	Стенд информационный
60.	Стенд информационный
61.	Стенд информационный
62.	Вешалка напольная
63.	Вешалка напольная
64.	Банкетка
65.	Банкетка
66.	Банкетка
67.	Банкетка
68.	Банкетка
69.	Шкаф для хоз.инвентаря
70.	Шкаф для хоз.инвентаря
71.	Шкаф для хоз.инвентаря
72.	Бойлер
73.	Автомойка
74.	Шкаф " Каскад"
75.	Шкаф " Каскад"
76.	Стол однотумбовый
77.	Шкаф " Каскад"
78.	Стол разделочный
79.	Стеллаж двусторонний
80.	Прилавок витрина
81.	Стенка
82.	Шкаф кухонный
83.	Швейная машина
84.	Швейная машина
85.	Швейная машина
86.	Брусья женские
87.	Брусья гимнастические
88.	тренажёр вариофит
89.	Тренажёр вариофит
90.	Тренажёр вариофит
91.	Щит баскетбольный
92.	Щит баскетбольный
93.	Щит баскетбольный
94.	Щит баскебольный
95.	Тренажёр фитнес
96.	Силовая скамейка
97.	Сетка для окон
98.	Ковёр гимнастический
99.	Косилка нависная к трактору
	1 2

100.	Шкаф пекарский
101.	Морозильная камера
102.	Электросковорода
103.	Плита электрическая
104.	Электромясорубка
105.	Стерилизатор
106.	Трактор МТЗ 80
107.	Тракторная тележка
108.	Мини-трактор
109.	Станок деревообрабатывающий
110.	Станок деревообрабатывающий
111.	Комплект школьной мебели
112.	Стенка
113.	холодильник
114.	Набор мебели Ирина
115.	Столы компьютерные
116.	Электроплита " Мечта"
117.	Шкаф плательный
118.	Шкаф
119.	Холодильник " Бирюса"
120.	Холодильник " Бирюса 22"
121.	Спортивная стенка
122.	Шкаф со скамейкой
123.	Шкаф вытяжной
124.	План эвакуации
125.	План эвакуации
126.	Вешалка напольная с полками для обуви
127.	Вешалка напольная с полками для обуви
128.	Мясорубка
129.	Банкетка полукруглая
130.	Банкетка полукруглая
131.	Банкетка полукруглая
132.	Банкетка полукруглая
133.	Банкетка полукруглая
134.	Микроскоп школьный
135.	Комплект микропрепаратов "Анатомия"
136.	Комплект микропрепаратов "Ботаника"
137.	Шуроповёрт